

Vergaderjaar 2003–2004

29 565

Wijziging van de Wet milieubeheer en enige andere wetten ten behoeve van de implementatie van richtlijn nr. 2003/87/EG van het Europees Parlement en de Raad van de Europese Unie van 13 oktober 2003 tot vaststelling van een regeling voor de handel in broeikasgasemissierechten binnen de Gemeenschap en tot wijziging van Richtlijn 96/61/EG van de Raad (PbEU L 275) en de instelling van een emissieautoriteit (Implementatiewet EG-richtlijn handel in broeikasgasemissierechten)

Nr. 9

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 16 juni 2004

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In de considerans en in de in artikel I, onderdeel E, opgenomen artikelen 16.32, eerste lid, 16.35, tweede lid, en 16.38, tweede lid, wordt het woord «broeikasgas-emissierechten» telkens vervangen door: broeikasgasemissierechten.

II

In artikel I, onderdeel E, wordt in artikel 16.2, eerste lid, het woord «broeikasgas-installaties» vervangen door: broeikasgasinstallaties.

III

In artikel I, onderdeel E, wordt in artikel 16.12, tweede lid, onderdeel f, het woord «emissie-autoriteit» vervangen door: emissieautoriteit.

IV

In artikel I, onderdeel E, wordt in artikel 16.40, tweede lid, het woord «broeikasgas-emissierecht» vervangen door: broeikasgasemissierecht.

V

In artikel I, onderdeel E, wordt in artikel 16.43, tweede lid, onderdeel b, de tekst beginnend met de woorden «en heeft de taken» op een nieuwe regel geplaatst.

VI

In artikel I, onderdeel M, wordt in artikel 18.16i, derde lid, onderdeel b, de zinsnede «wordt dit schriftelijk aan de overtreder medegedeeld» op een nieuwe regel geplaatst.

VII

In artikel I, onderdeel P, onder 2, wordt de zinsnede «wordt twee onderdelen toegevoegd» vervangen door: worden twee onderdelen toegevoegd.